
 
12 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

                                                   7 СКЛИКАННЯ 

                                                         РІШЕННЯ  

 

28.04.2016р                                         № 190    

с. Щасливцеве 

 

Про схвалення проекту рішення 

сільської ради «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад» 

 

Відповідно до частини 3 статті 7 Закону України «Про добровільне 

об’єднання територіальних громад», розглянувши проект рішення  сільської 

ради «Про добровільне об’єднання територіальних громад», підготовлений 

спільною робочою групою, результати громадських обговорень,Щасливцевська 

сільська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити проект рішення сільської ради «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад», підготовлений спільною робочою групою 

(додається). 

2.  Сільському голові Плохушко В.О. подати проект рішення 

Щасливцевської сільської ради «Про добровільне об’єднання 

територіальних громад» до Херсонської обласної державної 

адміністрації для надання висновку щодо відповідності цього проекту 

Конституції та законам України. 

 

 

 

Сільський  голова                                                    В.О. Плохушко 

 
 

 


